
令和２年３月２４日
保護者　各位

１．令和２年度 始業式について
･ ４月６日（月） ＊通常どおり登校（スクールバス有り）

・

①

②

　

　市ＨＰ「小矢部市 教育委員会 教育総務課へのお問い合わせ」からも、お問い合わせいた
だけます。

小矢部市教育委員会教育総務課　ＴＥＬ ０７６６-６７-１７６０（内５３０）　ＦＡＸ ０７６６-６７-３５１４

　ご承知のとおり、２月２７日に安倍首相が全国一斉に３月２日から休校要請
することを発表し、これを受けて、本市においても要請どおり全校の臨時休校
を行ったところですが、保護者の皆様をはじめ市民の皆様には、多くの負担を
おかけする中、格段のご理解ご協力をいただいていることに深く感謝申し上げ
る次第です。

　さて、見出しのことについて、文部科学省及び富山県教育委員会からの諸通
知等を踏まえ、下記のとおり対応することに致しました。
保護者の皆様には、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

３．留意事項

児童の皆さんは、マスクの着用をお願いします。

　

登校前に家庭で検温し、発熱や咳などの症状が見られる場合は、出席し
ないでください。

　今後、新型コロナウィルスの感染状況が変化した場合は、今回お知らせ
した内容を変更する場合がありますので、予めご了承願います。その場合
は、学校安全メール等により、至急 連絡いたします。

小矢部市教育委員会　教育長　野澤敏夫
小矢部市立石動小学校　校長　大道博史

◇問合せ先

　新学期の学校再開 （始業式） について （お知らせ）

２．給食の開始日について
小学校は ４月８日（水）から

　持ち物、下校時刻などは、通知表渡しの日に配布した３月１７日付けの
学年便りをご覧ください。

記


